
 

 

UCHWAŁA NR III/28/18 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/431/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 

statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lędzinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 oku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 

rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2220, z późn. zm.), art. 8b, art. 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 554, z późn. zm.), art. 10 

ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2134 z późn. zm.), art. 10 ust 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2092, z późn. zm.), art. 10 ust 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860), art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998, z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXII/431/10 Rady Miasta Lędziny z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 

statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lędzinach, wprowadza się następujące zmiany: 

– w § 2 pkt. 1 – 13 otrzymują brzmienie: 

1. ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, 

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 

3. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

4. ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych, 

5. ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

6. ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

7. ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

8. ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

9. ustawy z dnia 291ipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 

10. ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, 

11. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego, 

12. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 8438



13. uchwały Rady Miejskiej w Lędzinach nr XCI/12/99 z dnia 30 grudnia 1999 roku w sprawie utworzenia 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lędzinach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Maria Głos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8438


		2018-12-31T12:40:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




